
718 Hitzendorf - Rohrbach - Plankenwarth / St. Oswald - Rein

Gültig ab 6. Mai 2024
Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

    717 Hitzendorf Poppenhans  ab
    717 Tobelbad Rehabzentrum  ab
    717 Hitzendorf Schulen  an
    714 Lieboch Bahnhof  ab
    714 Tobelbad Rehabzentrum  ab
    714 Hitzendorf Schulen  an

Verkehrsbeschränkung
Hitzendorf Schulen
Hitzendorf Zentrum
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Aichstern Wegkreuzung
Rohrbach Feldbauer
Rohrbach Gemeindeamt
Rohrbach Paißnerweg
Plankenwarth Modenmüllerweg
Plankenwarth Offenbachweg
Plankenwarth Hochschlossweg
Wipfing Hasenreihe
Wipfing Ritterkreuz
Wipfing Söls
St.Oswald Kirchenweg
St.Oswald Umkehrschleife
St.Oswald Kirchenweg
Eisbach Pichlerbrücke
Schirning Obere Schirning
Eisbach Greith
Eisbach Tallak
Rein Klosterriegel
Plankenwarth Binderwirt
Rein Parkplatz

807

6:45
6:51
7:10★ 
S
7:10
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:23
7:24
7:25
7:25
7:27
7:28
7:29
7:32
7:33
7:36
7:39
7:40

7:41

801

6:35
7:10★ 

S
7:11
7:12
7:13
7:14
7:15
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:24
7:25
7:26
7:26
7:28
7:29
7:30
7:33
7:34
7:37
7:40
7:41

7:42

805
7:08

7:15★ 

S
7:16
7:17
7:18
7:19
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:27
7:29

7:30
7:43

S an Schultagen ★ Weiterfahrt im selben Fahrzeug möglich

718 Rein - Plankenwarth - Rohrbach - Hitzendorf

Am 24. und 31. Dezember Verkehr wie am jeweiligen Wochentag in den Schulferien

Montag - Freitag (Werktag)Haltestelle
Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung
Rein Parkplatz
Rein Klosterriegel
Eisbach Tallak
Eisbach Greith
Schirning Obere Schirning
Eisbach Pichlerbrücke
St.Oswald Kirchenweg
St.Oswald Umkehrschleife
St.Oswald Kirchenweg
Wipfing Söls
Wipfing Ritterkreuz
Wipfing Hasenreihe
Plankenwarth Hochschlossweg
Plankenwarth Offenbachweg
Plankenwarth Modenmüllerweg
Rohrbach Paißnerweg
Rohrbach Gemeindeamt  an
    717 Rohrbach Gemeindeamt  ab
    717 Rohrbach Alte Feuerwehr  an
    717 Riederhof bei Graz  an
    717 Hitzendorf Holzberg Mitte  an
Rohrbach Gemeindeamt  ab
Rohrbach Feldbauer
Aichstern Wegkreuzung
    712/716 Aichstern Wegkreuzung  ab
    712/716 St.Bartholomä Ort  an
Hitzendorf Milchhütte Schreiner
Hitzendorf Stering/Ulzmühle
Hitzendorf Feuerwehrhaus
Hitzendorf Brückenwaage
Hitzendorf Busbahnhof
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Söding-Mooskirchen Bahnhof  an
    710 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    710 Graz Hauptbahnhof  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 St.Bartholomä Ort  an
    712 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    712 Graz Hauptbahnhof  an
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Lieboch Bahnhof  an
    714 Dobl Ort  an
    714 Premstätten-Tobelb. Bf  an
    714 Hitzendorf Busbahnhof  ab
    714 Stallhofen Busbahnhof  an

802
S

12:55
12:56
12:57
13:00
13:02
13:03
13:06
13:07
13:08
13:10
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18
13:20
13:23
13:38
13:48
13:19
13:20
13:21

13:22
13:23
13:24
13:25
13:26
13:27◆
13:41

13:35
14:02

13:27◆
13:41

804
S

13:45
13:46
13:47
13:50
13:52
13:53
13:56
13:57
13:58
14:00
14:00
14:01
14:02
14:04
14:05
14:06
14:08
14:10
14:13
14:28
14:39
14:09
14:10
14:11
14:27
14:34
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:21
14:35

14:20
14:47

14:19
14:33

814
S

13:46
13:47
13:48
13:51
13:53
13:54
13:57
13:58
13:59
14:01
14:01
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:09
14:10
14:13
14:28
14:39
14:10
14:11
14:12
14:27
14:34
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:21
14:35

14:20
14:47

14:19
14:33

806
S

14:40
14:41
14:42
14:45
14:47
14:48
14:51
14:52
14:53
14:55
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:03
15:05
15:08
15:23
15:34
15:04
15:05
15:06
15:08◆
15:15
15:07
15:08
15:09
15:10
15:11
15:17
15:31

15:22
15:49

15:18
15:32

808
S

16:15
16:16
16:17
16:20
16:22
16:23
16:26
16:27
16:28
16:30
16:30
16:31
16:32
16:34
16:35
16:36
16:38

16:39
16:40
16:41
16:53
17:00
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:53
17:29
16:47◆
17:00

16:47◆
17:03
17:12
17:24

810
S

17:10
17:11
17:12
17:15
17:17
17:18
17:21
17:22
17:23
17:25
17:25
17:26
17:27
17:29
17:30
17:30
17:31

17:32
17:33
17:34
17:53
18:00
17:35
17:36
17:37
17:38
17:39

17:53
18:29
17:47
18:00

17:47
18:03
18:12
18:21

S an Schultagen ◆ Anschluss wird in der Regel abgewartet

RegioBus Steiermark | GKB, +43 316 5987-300, Dr. Richard Steiermark, +43 316 402003

www.verbundlinie.at/feedback | BusBahnBim-App in den Stores von Google, Apple, HUAWEI

25
.0

4.
20

24
 1

2:
12

:5
7 

  9
4-

71
8-

m
-3

   
j2

4


	94-718-m-j24-3-H/R
	Linie 718
	Hitzendorf - Rohrbach - Plankenwarth / St. Oswald - Rein
	Montag - Freitag (Werktag)

	Rein - Plankenwarth - Rohrbach - Hitzendorf
	Montag - Freitag (Werktag)



